
ドトール バリューカード（ＤＶＣ）の
バリュー及びポイント残高の有効期限について

平素はドトールグループ店舗をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の被害に遭われた皆様に、謹んでお見舞い申し上げますととも

に、一日も早いご快復を心よりお祈り申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、一部店舗につきまして、臨時休業致しており

ご不便をおかけしております。

チャージいただいたバリューの有効期限は最終利用日（残高確認日）より3年、ポイント

は1年となっております。

休業期間中、店舗をご利用いただくことは出来ませんが、会員サイト「マイドトール」に

登録の上、残高確認を行っていただく事で有効期限が更新されますのでご安心ください。

また株主優待券につきましてもＤＶＣを購入・会員登録の上、残高を移行することで有効

期限が更新されます。

【残高の確認方法】

１．会員サイト「マイドトール」にログインし、残高を確認する。

２．アプリへのカード登録後、起動画面で残高を確認する。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


